
Tranche suivant 
quotient familial

A C M / H E U R E
(repas obligatoire, tarifs ci-dessous)

de 0 à 336 € 0,23 €

de 337 € à 500 € 0,23 €

de 501 € à 650 € 0,28 €

de 651 € à 900 € 0,40 €

de 901 € à 1200 € 0,63 €

1201 € et plus 0,89 €

Hors Commune - de 600 € 0,72 €

Hors Commune + de 600 € 2,34 €

Tranche suivant 
quotient familial

JOURNÉE 
(repas obligatoire)

ACM / 
journée  Repas

Total
(repas 

obligatoire)

de 0 à 336 € 2,42 € 1,76 € 4,18 €

de 337 € à 500 € 2,68 € 2,71 € 5,39 €

de 501 € à 650 € 3,22 € 3,41 € 6,63 €

de 651 € à 900 € 4,54 € 3,91 € 8,45 €

de 901 € à 1200 € 6,74 € 4,12 € 10,86 €

1201 € et plus 9,90 € 4,61 € 13,51 €

Hors Commune - de 600 € 5,83 €
5,83 €

11,66 €

Hors Commune + de 600 € 18,79 € 24,62 €

DEMI-JOURNÉE

ACM / sans repas
uniquement 
l’après-midi

1,21 €

1,34 €

1,61 €

2,27 €

3,37 €

4,95 €

2,90 €

9,39 €

Tarifs Mercredis au 1 janvier 2023

Tarifs vacances scolaires au 1 janvier 2023
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