SERVICE ENFANCE-JEUNESSE

Tarifs Mercredis au 1 janvier 2023

3			
Tranche suivant quotient familial	A C M / H E U R E (repas obligatoire, tarifs ci-dessous)		
de 0 à 336 €	0,23 €		
de 337 € à 500 €	0,23 €		
de 501 € à 650 €	0,28 €		
de 651 € à 900 €	0,40 €		
de 901 € à 1200 €	0,63 €		
1201 € et plus	0,89€		
Hors Commune - de 600 €	0,72 €		
Hors Commune + de 600 €	2,34€		

Tarifs vacances scolaires au 1 janvier 2023

Tranche suivant quotient familial	JOURNÉE (repas obligatoire)			DEMI-JOURNÉE
	ACM / journée	Repas	Total (repas obligatoire)	ACM / sans repas uniquement l'après-midi
de 0 à 336 €	2,42 €	1,76€	4,18€	1,21 €
de 337 € à 500 €	2,68€	2,71 €	5,39€	1,34€
de 501 € à 650 €	3,22 €	3,41 €	6,63 €	1,61 €
de 651 € à 900 €	4,54 €	3,91 €	8,45 €	2,27 €
de 901 € à 1200 €	6,74€	4,12€	10,86€	3,37 €
1201 € et plus	9,90€	4,61 €	13,51 €	4,95 €
Hors Commune - de 600 €	5,83 €	5,83€	11,66 €	2,90 €
Hors Commune + de 600 €	18,79€		24,62 €	9,39€







Périodes inscriptions et vacances scolaires 2022/2023

